[image: Герб]

	ПРОЕКТ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
АЧИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	2023 года
	 г. Ачинск
	№             -Р

	[bookmark: _Hlk135126578]О признании утратившими силу решений Ачинского районного Совета депутатов

[bookmark: Par7][bookmark: _Hlk135119850]В связи с окончанием процедуры ликвидации юридического лица –  Управление муниципальной собственностью, земельно-имущественных отношений и экономики администрации Ачинского района и внесением уполномоченным органом записи о ликвидации юридического лица, руководствуясь статьями 22, 26 Устава Ачинского района Красноярского края, Ачинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:
- Решение Ачинского районного Совета депутатов от 19.07.2016 № Вн-95Р «Об утверждении Положения об Управлении муниципальной собственностью, земельно-имущественных отношений и экономики администрации Ачинского района»;
- Решение Ачинского районного Совета депутатов от 22.08.2016 № Вн-96Р «О внесении изменений в Решение Ачинского районного Совета депутатов от 19.07.2016 № Вн-95Р «Об утверждении Положения об Управлении муниципальной собственностью, земельно-имущественных отношений и экономики администрации Ачинского района».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Ачинского районного Совета депутатов по законности, правопорядку, защите прав и свобод граждан, информационной политике и местному самоуправлению (Тонготоров Ш.Х.).
8. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Уголок России».
[bookmark: _GoBack]

	Председатель районного                                 Исполняющий полномочия
Совета депутатов                                              Главы Ачинского района

_________________С.А. Куронен                   _______________Я.О. Долгирев
«____»____________ 2023 года                      «____»____________ 2023  года

image1.jpeg